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„Pakiet powitalny dla uczniów i rodziców” - dzieci
cudzoziemskie
Międzynarodowa Organizacja do spraw Migracji dysponuje pięcioma wersjami
językowymi „Pakietu powitalnego dla uczniów i rodziców” wydrukowanego w ramach
projektu „Międzykulturowa szkoła w wielokulturowej społeczności”. Pakiet jest
przeznaczony dla dzieci cudzoziemskich rozpoczynających naukę w polskich szkołach
i ich rodziców, w szczególności tych, którzy nie znają dobrze języka polskiego.
   Międzynarodowa Organizacja do spraw Migracji dysponuje pięcioma wersjami językowymi
„Pakietu  powitalnego  dla  uczniów  i  rodziców”  wydrukowanego  w  ramach  projektu
„Międzykulturowa szkoła w wielokulturowej społeczności” współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu na rzecz Integracji Obywateli Państw Trzecich (EFI). Projekt jest
realizowany przez IOM w partnerstwie z Urzędem m.st. Warszawy i Kuratorium Oświaty w
Warszawie.

   Pakiet  ukazał  się  w  językach:  angielskim,  czeczeńskim,  rosyjskim,  ukraińskim  i
wietnamskim.  Jest  przeznaczony  dla  dzieci  cudzoziemskich  rozpoczynających  naukę  w
polskich  szkołach  i  ich  rodziców,  w  szczególności  tych,  którzy  nie  znają  dobrze  języka
polskiego. Zawiera m.in. podstawowe informacje na temat polskiego systemu edukacji i zasad
funkcjonowania dziecka w szkole, słowniczek najważniejszych terminów oraz dwujęzyczne
formularze dotyczące usprawiedliwienia nieobecności dziecka w szkole, prośby o zwolnienie
dziecka  ze  szkoły,  zgody  rodzica  na  uczestnictwo  dziecka  w wycieczce  itp.  Znakomicie
ułatwiają one komunikację między rodzicem cudzoziemskim a szkołą.

   Pakiet został opracowany przez Biuro Edukacji Urzędu m.st. Warszawy. IOM zajmuje się
dystrybucją pakietu w szkołach pozawarszawskich.

   Zainteresowane szkoły spoza Warszawy, w których w nadchodzącym roku szkolnym będą
się uczyć dzieci  migrantów, prosimy o kontakt z Międzynarodową Organizacją do spraw
Migracji  i  przekazanie  informacji,  ile  egzemplarzy  Pakietu  i  w  jakiej  wersji  językowej
potrzebują. Liczba dostępnych egzemplarzy jest ograniczona.

Szczegóły dystrybucji pod nr telefonu: 022 538 91 70 bądź mail: mierzejewska@iom.int
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